



نیما عالمیان: قول داده‌اند در شهرداری استخدام‌کنند

یک جعبه شیرینی از این هدیه بهتر بود

روز سه‌شنبه اتفاق جالبی در بابل افتاده بود. جمعی از مسوولان این شهر از شهردار و فرماندار گرفته تا درجه‌داران نظامی، به خانه برادران عالمیان رفته بودند. ملی پوشان تنیس روی میز ایران که به تازگی در رقابت‌های قهرمانی جهان افتخار آفرینی کردند و برای نخستین بار پس از انقلاب اسلامی، تیم ایران را به دسته اول تیم‌های جهان رساندند. همین افتخار آفرینی باعث حضور مسوولان بابل در شهر محل تولد و زندگی برادران عالمیان در منزل این دو قهرمان شد و مراسم تجلیلی که البته خیلی عجیب به پایان رسید. پس از پایان این مراسم بود که نیما عالمیان با انتشار عکسی از هدیه مسوولان به خودش و نواشا رونمایی کرد: هدیه‌ای که یک کارت هدیه ۱۰۰هزار تومانی بود، نیما بیشتر درباره این موضوع صحبت می‌کند.

سوالاتی از او می‌ماند که آیا با این هدیه، ما را خندان می‌کند



محسن آجرو | Mohsen Ajarloo

تیم تنیس روی میز ایران در رقابت‌های جهانی مسوند که در همین اردیبهشت ماه برگزار شد، توانست پس از چهار دهه، راهی سطح اول تنیس روی میز دنیا شود. کار بزرگی که شاید آنقدرها دیده نشد و مانند رنکینگ دو رقیب برادران عالمیان مورد توجه قرار نگرفت. با این حال، در معدود تجلیل‌های صورت گرفته از نفرات این تیم، فرماندار، شهردار و برخی دیگر از مسوولان این شهر، به منزل پدری برادران عالمیان و محل تمرین آنها رفتند تا از آنها تقدیر کنند. تقدیری که در کمال تعجب با کارت هدیه ۱۰۰ هزار تومانی «انجام شد!»

نیما عالمیان که خودش تصویر این کارت و خبر این ماجرا را در صفحه شخصی‌اش منتشر کرد درباره این ماجرا به ایران ورزشی می‌گوید: «مراسم خاصی که نبود. مسوولان لطف کردند و برای تجلیل به منزلمان آمدند که البته با کارت هدیه ۱۰۰ هزار تومانی انجام شد. اتفاقی که من در صفحه شخصی‌ام هم نوشتم و آن را بیشتر شبیه به یک شوخی دیدم.»

او ادامه می‌دهد: «شاید واقعا بهتر بود که ما آردن یک جعبه شیرینی یا یک دسته گل کفایت می‌کردند و به این شکل از ما تجلیل می‌کردند.»

نواشا ساعتی پس از این مراسم تصویر کارت هدیه و موجودی آن را منتشر کرد. کاری که باعث شده تماس‌های زیادی از جانب مسوولان شهرش داشته باشد که عذرخواهی کرده و قول‌هایی به او داده‌اند. پیگیر کینگ بازی تیمی ایران درباره بازخوردهای این اتفاق نمی‌گوید: «پس از اینکه عکس‌ها را منتشر کردم و برخی رسانه‌ها به آن پرداختند، تماس‌های زیادی از جانب مسوولان داشتم که با ابراز شرمندگی قول‌هایی دادند که باید ببینیم به آن عمل می‌کنند یا خیر. آنها فعلا قول داده‌اند که ما را به طور رسمی در شهرداری استخدام کنند تا حداقل برخی مشکلاتمان مرتفع شود.»

اینطور توضیح می‌دهد: «ما فعلا در همان پارکینگ‌مان تمرین می‌کنیم. بارها از آنها سالن خواسته‌ام اما در شرایطی که هزینه چندانی هم برایشان ندارد، از این کار دریغ می‌کنند و گاهی هم فقط قول می‌دهند.»

تنیس روی میز ایران در دهه هفتاد و هشتاد، خواب رده‌بندی‌های دو رقیب را هم نمی‌توانست ببیند. با این حال حالا دو بازیکن در رده‌های ۶۹ (نیما) و ۵۹ (نواشا) دار.

نیما در این باره می‌گوید: «باور کنید بسیاری از مسوولان اصلا ارزش این رنکینگ و موفقیت را نمی‌دانند. همانطور که من می‌شود. این اتفاق منجر شده است. کافرادی که من می‌شودند داشتند دو بازیکن در رده‌بندی‌های ۶۹ و ۵۹ دنیا چقدر ارزش دارد، نمی‌دانند که رسیدن به سطح اول دنیا و رقابت با تیم‌های برتر چه دشواری دارد. برای همین هم هست که آنطور که باید و شاید به ما توجه نمی‌شود و خواسته‌های خیلی ساده‌مان هم نادیده گرفته می‌شود و در نهایت هم با کارت هدیه ۱۰۰ هزار تومانی از ما تقدیر می‌کنند»

برادر کوچک‌تر نواشا درباره برنامه‌های

رقابت ۱۱ تیم واترپلو در جاکارتا

اسپایا ۲۰۱۸ جاکارتا، جرقان ایران مشخص شدند. بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا از ۲۷ مرداد تا ۱۱ شهریور برگزار می‌شود که با توجه به زمان باقیمانده تا شروع این رقابت‌ها، تکلیف تیم‌هایی که قرار است در واترپلو با هم روبه‌رو شوند، مشخص شده است. کنفدراسیون آسیا اعلام کرده که ۱۱ تیم برای شرکت در مسابقات واترپلو المپیک آسیایی معرفی شده‌اند که البته قرعه‌کشی این رقابت‌ها بعدا انجام می‌شود. ایران، اندونزی، چین، ژاپن، سنگاپور، کره جنوبی، هنگ کنگ، هند، قزاقستان، ازبکستان و عربستان تیم‌های شرکت‌کننده در این رقابت‌ها هستند.

۱۴ والیبالیست به صربستان رفتند توخته جام‌اند

امیرحسین توخته، سرعزت‌زن جوان تیم ملی والیبال به دلیل عدم صدور ویزایش از همراهی تیم ملی در اردوی تدارکاتی صربستان باز ماند.



تیم ملی والیبال ایران که خود را برای حضور در هفته اول لیگ ملت‌های والیبال آماده می‌کند، قرار بود بسا ۱۵ بازیکن برای برگزاری اردوی تدارکاتی و دو دیدار دوستانه پیش از آغاز این رقابت‌ها راهی صربستان شود اما امیرحسین توخته، سرعزت‌زن جوان تیم ملی والیبال به دلیل عدم صدور ویزایش نتوانست

به همراه دیگر بازیکنان راهی صربستان شود و تیم ملی با ۱۴ بازیکن باید تمریناتش را در این کشور پیگیری کند. تیم ایران باامداد دیروز راهی صربستان شد تا پس از برگزاری چند دیدار تدارکاتی با تیم ملی این کشور و برگزاری اردوی تدارکاتی، راهی فرانسه شود تا هفته اول لیگ جهانی را پشت سر بگذارد.

اسامی بازیکنان ایران در اردوی صربستان:

فرهاد سسال افزون، سعید معروف، سعیدمحمد موسوی، علی شفیعی، ساسان قازانی، میلاد عبادی پور، فرهاد قائمی، مجتبی میرزاجانپور، مرتضی شسریفی، امیر غفور، صابر کاظمی، میثم صالحی، محمدرضا حضرت پور، مهدی مردندی

فرید اسلانی: هنوز حسرت فینال اینجتون را می‌خوریم

فرید اسلانی، بازیکن سابق تیم ملی والیبال ایران در مصاحبه‌ای گفت: «من حسرت زیادی دارم که نتوانستم در فینال اینجتون شرکت کنم. من می‌خواهم در بازی‌های آسیایی جاکارتا آن را جبران کنم.»

فرید اسلانی درباره شرایط تیم ملی در مسیر انتخابی جام جهانی و بازی‌های آسیایی می‌گوید: «اردوی تیم ملی با حضور همه بازیکنان شروع شده و بهترین‌های ایران و آسیا در اردو هستند و اکنون می‌توان گفت از تمام ظرفیت بسکتبال استفاده شده است. طبق برنامه باید پنج پنجره سوم و بازی‌های آسیایی آماده شویم که بسیار مهم است. وضعیت تیم ملی در مسیر انتخابی جام جهانی خیلی خوب است و باید با قدرت برای بازی‌های آسیایی آماده شویم.»

ملی پوش پست یک تیم ملی با اشاره به بازی‌های آسیایی ادامه می‌دهد: «من در بازی‌های آسیایی اینجتون حضور داشتم و از نزدیک تجربه این رویداد را در دست آوردم. همه ملی پوشان و البته اعضای خانواده بسکتبال هنوز حسرت فینال اینجتون را می‌خورند. بسکتبال طلایی این رویداد را در کارنامه‌اش ندارد و با انگیزه بسیار بالا برای رسیدن به این موفقیت تلاش می‌کند. کسب قهرمانی هم برای بسکتبال مهم است و هم کمیت‌ها مثل المپیک حساب ویژه‌ای روی تیم باز کرده.»

ملی پوش بسکتبال ایران درباره شرایط خودش در تیم ملی نیز توضیح می‌دهد: «بعد از پنجره دوم انتخابی جام جهانی و لیگ چند روز استراحت کردم و دوباره وارد تیم شدم. از ابتدای اردوهای تیم ملی در کنار تیم بومد و برنامه ریزی ویژه دارم. تلاش من این است که نظر کادر فنی را جلب کنم.»

او با پاسخ به این سوال که با توجه به تغییرات رقابت‌های فیبا کاسه سهیمه المپیک را چطور ارزیابی می‌کند نیز می‌گوید: «با توجه به تغییرات واقعا المپیکی شدن سخت شده است. کار خیلی سختی داریم که در جام جهانی بهترین تیم آسیایی شویم و سهیمه المپیک بگیریم. برای این کار نیاز به برنامه ریزی ویژه داریم. قطعاً کادر فنی و فدراسیون هم این برنامه‌ریزی را انجام می‌دهد. به هر حال آرزوی هر ورزشکاری حضور در المپیک است و برای ما نیز دور از دسترس نیست و باید با یک برنامه‌ریزی خیلی خوب به این هدف هم برسیم.»

که اینجا تمرین کرده‌ام و اعزام می‌شویم. افسان روزوی هم جداگانه تمرین می‌کند و هر سه‌مان راهی این تورها می‌شویم.»

نفر ۶۹م رنکینگ دنیا درباره حضور ایران در بازی‌های آسیایی در دو بخش تیمی و انفرادی نیز می‌گوید: «در بخش تیمی با چهار ورزشکار اعزام می‌شویم.

تیم می‌تواند به بهترین نتیجه خود برسد و به جمع هشت تیم برتر و حتی در صورت قهرمانی خاص اعزام تیم دختران به‌وجود آمد، اطلاع رسانی می‌کنیم.»

باور کنید بسیاری از مسوولان اصلا ارزش این رنکینگ و موفقیت را نمی‌دانند. همانطور که من می‌شودند داشتند دو بازیکن در رده‌بندی‌های ۶۹ و ۵۹ دنیا چقدر ارزش دارد، نمی‌دانند که رسیدن به سطح اول دنیا و رقابت با تیم‌های برتر چه دشواری دارد. برای همین هم هست که آنطور که باید و شاید به ما توجه نمی‌شود و خواسته‌های خیلی ساده‌مان هم نادیده گرفته می‌شود و در نهایت هم با کارت هدیه ۱۰۰ هزار تومانی از ما تقدیر می‌کنند»

نیما در این باره می‌گوید: «باور کنید بسیاری از مسوولان اصلا ارزش این رنکینگ و موفقیت را نمی‌دانند. همانطور که من می‌شود. این اتفاق منجر شده است. کافرادی که من می‌شودند داشتند دو بازیکن در رده‌بندی‌های ۶۹ و ۵۹ دنیا چقدر ارزش دارد، نمی‌دانند که رسیدن به سطح اول دنیا و رقابت با تیم‌های برتر چه دشواری دارد. برای همین هم هست که آنطور که باید و شاید به ما توجه نمی‌شود و خواسته‌های خیلی ساده‌مان هم نادیده گرفته می‌شود و در نهایت هم با کارت هدیه ۱۰۰ هزار تومانی از ما تقدیر می‌کنند»

برادر کوچک‌تر نواشا درباره برنامه‌های

قوانین فیفا مانع اعزام تیم دختران به آرژانتین است

احتمال تغییر در فهرست رشته‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی و همچنین وضعیت اعزام تیم فوتسال دختران به المپیک جوانان، از جمله موضوعات مهمی است که بهانه صحبت با شاخص شهنازی می‌شود. دبیر کل کمیته ملی المپیک ابتدا درباره احتمال تغییر در تعداد ورزشکاران اعزامی به بازی‌های آسیایی می‌گوید: «بخشی از فدراسیون‌ها استدلال‌های فنی ارائه کردند و در جلسه آتی ستاد عالی بازی‌ها این موضوع بررسی می‌شود چرا که صالحی امیری دستور بررسی درخواست فدراسیون‌ها را داده است.»

او در خصوص میزان پاداش روی سسکو مدال آوران در بازی‌های آسیایی از طرف کمیته ملی المپیک نیز توضیح کوتاهی می‌دهد: «هوز میسران پاداش قطعی نشده است ولی حداقل مثل دوره قبل خواهد بود.»

شهنازی در ارتباط با حضور تیم فوتسال بانوان در المپیک جوانان آرژانتین نیز توضیحاتی می‌دهد و به موانع موجود اشاره می‌کند: «کمیته ملی المپیک تابع قوانین و ضوابط فیفا است. فیفا پیش از این سهیمه تیم پسران را تأیید کرده و فدراسیون فوتبال ایران هم آن را پذیرفته است. در این رابطه آخرین اطلاعات را از اصغر رحیمی گرفته‌ام. او در اجلاس آرژانتین حضور داشته و در این مورد نیز در آنجا صحبت شده است ولی فیفا اعلام کرده که بر اساس مصوبات از بین تیم زنان و مردان تنها یک تیم می‌تواند در المپیک جوانان شرکت کند. پس با این شرایط حضور تیم دختران در المپیک از طرف فیفا پذیرفته نیست و تیم پسران حضور خواهد داشت.» دبیر کل کمیته ملی المپیک ادامه می‌دهد: «با توجه به اینکه دختران ما در آسیا گل کاشتنده و از نظر احساسی نیز مهمک و ما دوست داریم که دختران راهی المپیک آرژانتین شوند، پیگیری‌هایی در این زمینه انجام داده‌ام ولی مقررات فیفا این اجازه را نمی‌دهد. در اجلاس آرژانتین برخی از کشورها نسبت به این موضوع اعتراض کردند ولی در نهایت تصمیم بر این بوده که تنها یک تیم سهیمه بگیرد. با این حال با کمکا موضوع را رصد می‌کنیم و اگر تغییراتی در خصوص اعزام تیم دختران به‌وجود آمد، اطلاع رسانی می‌کنیم.»

انتخابات قایقرانی، تحت تأثیر ویس سابق

همانطور که ایران ورزشی نوشت، پس از غلامرضا امینی، رییس کنونی فدراسیون قایقرانی، احمد دنیامالی رییس سابق این فدراسیون برای انتخابات این رشته ثبت نام کرد. دوره ریاست غلامرضا امینی در فدراسیون قایقرانی ۱۲ مرداد به پایان می‌رسد و برای انجام به موقع انتخابات، ثبت‌نام از نامزدهای ریاست این فدراسیون طی روزهای گذشته انجام شد و دیروز به پایان رسید. در آخرین روز از مهلت ثبت نام، دنیامالی رییس سابق فدراسیون که پیش از لندن از سوی محمد عباسی برکنار شد، ثبت نام کرد تا همه معادله‌های این انتخابات را



دنیامالی: بدون برنامه عمل نمی‌کنم

خوب باشیم. برآیند عمومی نیز این است که دیگر نباید تنها کسب سهیمه المپیک ما را خوشحال کند بلکه باید دغدغه کسب سهیمه، در فینال ماده‌های مختلف باشیم و به سمت برویم که رشته‌های پر مدال به سمت کسب موفقیت پیش بروند.»

رییس سابق فدراسیون قایقرانی ادامه می‌دهد: «ورزش کشور به دلیل وابستگی به چند رشته محدود، شناسانده است و این در شأن ورزش ایران نیست. ورزش ما باید به سمتی برود که ۱۵ تا ۲۰ رشته شانس کسب مدال داشته باشند. قایقرانی هم می‌تواند در

احمد دنیامالی در خصوص حضورش در انتخابات فدراسیون قایقرانی و اولویت‌های این رشته می‌گوید: «با توجه به تجربه گذشته حضور در فدراسیون جهانی طبیعتا نگاهم در حوزه قهرمانی قوی‌تر شده است. آنچه معمولا برضل کارهای من خواهد بود این است که بدون برنامه و محاسبات عمل نکنم. ایجاد محیط آرام برای پرورش استعدادها جدید نیز در این رشته لازم است.»

او ادامه می‌دهد: «باید چشم‌اندازها به سمتی برود که ابتدا در جایگاه اول آسیا باشیم و در گام بعد در دنیا به دنبال نتایج



بازدید سجادی از اردوی مشترک واترپلو ایران و چین

سجادی سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی جاکارتا ۲۰۱۸ سه‌شنبه از اردوی مشترک تیم ملی واترپلو ایران و چین و روند آماده‌سازی ملی ورزشکاران و مربیان بازدید کرد.



تیم ملی واترپلو ایران و چین از هفته گذشته در اردوی مشترک آماده‌سازی قبل از بازی‌های آسیایی جاکارتا ۲۰۱۸ در تهران به سر می‌برند که این سومین مرحله از برنامه‌های آماده‌سازی واترپلو ایران برای حضور در مسابقات جاکارتا ۲۰۱۸ است. سرپرست کاروان ایران در این بازی‌ها، با حضور

رییس فدراسیون هندبال نکته جالبی را می‌گوید که قابل تامل است؛ اینکه احتمال دارد لژیونرها در بازی‌های آسیایی تیم ملی را همراهی نکنند. اردوی تیم ملی هندبال نیز نظر مربی جدید در حالی آغاز شده که «همی‌توان رسک کرد. در درجه اول با همین بازیکنانی که آماده هستند. تمرین‌ها را آغاز خواهیم کرد. هر کدام از لژیونرها که نتوانستند به ایران بیایند در اردوی تیم ملی حاضر می‌شوند تا تشخیص می‌دهیم می‌توانند تیم را در بازی‌ها همراهی کنند. باید مربی تشخیص دهد که لژیونرها در تمرین‌ها پودماند یا خیر،

«اما و اگر» برای حضور لژیونرهای هندبال در جاکارتا

حضورشان کم بوده یا خیر.»

مطمئن نیستیم که باشگاه‌های آنها اجازه دهند که در اندونزی حضور داشته باشند. البته حسق طبیعی باشگاه‌هاست چون بازی‌های آسیایی در توپیم ورزشی هیچ کشوری ثبت نشده است.» او ادامه می‌دهد: «همی‌توان رسک کرد. در درجه اول با همین بازیکنانی که آماده هستند. تمرین‌ها را آغاز خواهیم کرد. هر کدام از لژیونرها که نتوانستند به ایران بیایند در اردوی تیم ملی حاضر می‌شوند تا تشخیص می‌دهیم می‌توانند تیم را در بازی‌ها همراهی کنند. باید مربی تشخیص دهد که لژیونرها در تمرین‌ها پودماند یا خیر،

دیبر هندبال حقوق ۸۵۰۰ دلاری سرمربی را تکذیب می‌کند

زوران استراتنویچ در حالی رسما از دیروز همکاری‌اش را با فدراسیون هندبال به‌عنوان سرمربی تیم ملی مردان آغاز کرد که دیبر فدراسیون خبری که درباره حقوق ماهیانه این مربی مریسان داخلی تکذیب می‌کند. چند روز قبل یکی از خبرگزاری‌ها



سجادی گفته که سعی می‌کند در نشست آینده با ستاد در این باره بحث شود که در این صورت ما را به جلسه دعوت می‌کنند ما از آنها قدرتمند کردیم درباره اعزام کانونیولو جدیدنظئر کنند.» کانونیولو به‌عنوان آزمایشی در بازی‌های آسیایی حضور خواهد داشت و در صورت کسب مدال، در جدول توزیع مدال‌ها هیچ تأثیری ندارد. احمد دنیامالی عضو هیات ریسیه قایقرانی آسیا در خصوص حضور کانونیولو در بازی‌های آسیایی رایزنی‌های زیادی داشته است.

درخواست دوباره قایقرانی برای اعزام کانونیولو به جاکارتا

با توجه به اینکه درخواست‌های اعزام کانونیولو بیشتر به بازی‌های آسیایی از سوی فدراسیون‌ها وجود دارد، مسوولان اعزام کاروان همچنان درخواست‌ها را بررسی می‌کنند که در این بین ممکن است کانونیولو نیز به ترکیب کاروان اعزامی اضافه شود.

با توجه به اینکه درخواست‌های اعزام کانونیولو بیشتر به بازی‌های آسیایی از سوی فدراسیون‌ها وجود دارد، مسوولان اعزام کاروان همچنان درخواست‌ها را بررسی می‌کنند که در این بین ممکن است کانونیولو نیز به ترکیب کاروان اعزامی اضافه شود.



سجادی گفته که سعی می‌کند در نشست آینده با ستاد در این باره بحث شود که در این صورت ما را به جلسه دعوت می‌کنند ما از آنها قدرتمند کردیم درباره اعزام کانونیولو جدیدنظئر کنند.» کانونیولو به‌عنوان آزمایشی در بازی‌های آسیایی حضور خواهد داشت و در صورت کسب مدال، در جدول توزیع مدال‌ها هیچ تأثیری ندارد. احمد دنیامالی عضو هیات ریسیه قایقرانی آسیا در خصوص حضور کانونیولو در بازی‌های آسیایی رایزنی‌های زیادی داشته است.

۱۲۰۰ ورزشکار از صندوق مستمری می‌گیرند ۲۵۰ هزار تومان، حداقل حقوق پرداختی به قهرمانان

صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی یکی از بخش‌هایی است که می‌تواند کمک‌های زیادی به ورزشکاران و پیشکسوتان داشته باشد؛ هدفی که رییس جدید صندوق آن در دنبال می‌کند. محمد خرم که این روزها در ارتباط با قطعه مستمری برخی از قهرمانان مورد انتقاد قرار گرفته، توضیحاتی می‌دهد. او می‌گوید: «مدال آوران تمام رویدادهای بین‌المللی از بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی گرفته تا المپیک، پارالمپیک و مسابقات جهانی در قالب گروه‌های اول و دوم از صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش مستمری دریافت می‌کنند.» او با اشاره به انتقاد برخی از ورزشکاران در رسانه‌ها می‌گوید: «یکی از ورزشکاران معلول صحبت‌هایی را مطرح کرد و بود و من بلافاصله خواستار برپه‌اند این ورزشکار صندوق شدم تا در مورد وضعیت وی بررسی لازم را انجام دهم. این ورزشکار از صندوق مستمری ماهیانه می‌گیرد اما اکنون درخواست دیگری از صندوق نداشته است. طبیعی است که ورزشکاران باید در خواسته‌های خود را به صورت رسمی به صندوق اعلام کنند تا بررسی شده و به آنها پاسخ داده شود.» مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش در پاسخ به این پرسش که «مشکل بسیاری از ورزشکاران مساله اشتغال است، آیا این صندوق در این زمینه هم می‌تواند کمک حال آنها باشد؟» می‌گوید: «صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش هیچ مسؤلیتی در قبال ایجاد اشتغال برای ورزشکاران ندارد. ما برای پرداخت مستمری، وام و بسیاری از تسهیلات دیگر به ورزشکاران اقدام می‌کنیم اما در این زمینه مسؤلیتی متوجه ما نیست.»

خرم همچنین با اشاره به اینکه امسال بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی برگزار می‌شود، ادامه می‌دهد: «هر سال به واسطه برگزاری رویدادهای مختلف و عملکردی که نمایندگان ایران در آنها دارند، جمعیتی از مدال آوران به اعضای گروه اول و دوم صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش مستمری می‌شوند. بنابرین میزان ارائه مستمری از طرف صندوق و ورزشکارانی که از آن بهره‌مند می‌شوند، در حال حاضر حدود ۱۲۰۰ نفر از صندوق مستمری‌گیر هستند.» مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش با بیان اینکه ۲۵۰ هزار تومان و ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان حداقل و حداکثر پرداختی به اعضای صندوق است، می‌گوید: «طبی دوره مدیریت سلطانی‌فر در وزارت ورزش، دو بار میزان مستمری مستمری‌گیران در صندوق افزایش پیدا کرده است و برای سومین بار نیز مستمری این کار را انجام دهیم؛ این موضوع در هیأت مدره مطرح می‌شود و به احتمال زیاد از تیرماه اجرائی خواهد شد.»

ملی پوش‌های قدیمی به کمک خاتم آمدند

شهرام محمودی؛ همه جا به جز تیم ملی



محمودی را به طور مطلق هم در اختیار داشته باشد. حالا باید دید آیا همین فشار بیشتر بازی‌های ملی دلیل اصلی غیبت محمودی است و یا علت دیگری او را برای دومین سال پیاپی از بازی‌های ملی دور می‌کند.

کولاکویچ را به دلیل ضعف نفرات پشت خط زن تیم ملی نپذیرفت و مصدومیتش را بهانه کرد، مثل سال گذشته در جام باشگاه‌های آسیا حضور پیدا خواهد کرد و این بار به جای سرمایه، پیراهن خاتم را خواهد پوشید.

البته که حضور در تمرینات طولانی مدت تیم ملی و مسابقات یکماهه لیگ جهانی، فشار بسیار بیشتری به بازیکنان و همچنین مصدومیت‌های کهنه‌شان وارد می‌کند اما کولاکویچ راضی بود که

بسه ترکیب خاتم اضافه می‌شوند، نام عادل غلامی و شهرام محمودی نیز دیده می‌شود. عادل غلامی که به دلیل حواشی اردوی تیم ملی در سال گذشته از تیم ملی کنار گذاشته شده بود، در این دوره به دعوت نشد تا کولاکویچ نشان دهد که در تصمیم‌های انشباطی‌اش جدی است.

حضور شهرام محمودی اما در میان نفرات خاتم اردکان جالب است. او که در دوره تمرینات تیم ملی هم دعوت

میرحسینی: نفراتی را می‌بریم که دیگر ادعای دربارشان نباشد!

عباسعلی میرحسینی درباره فهرست ۱۹ نفره تیمش برای رقابت‌های قهرمانی

پاسور، امیر حسینی، مهدی مهدوی و رشید یوسفی پشت خط زن، شهرام محمودی، علی جلالی و جواد حسین ابادی دریافت قدرتی: فرهاد نظری افشار، حمزه زرنی، حسین امیری، حسین ولایی، امیرحسین طالبیان و علی قاضی سرعتی زن: عادل غلامی، بهمن جهان‌دیده، محمد رضی پور و حسن سنوبری لیبزو: مجتبی یوسفی، ناصر رحیمی و یوسف قاضی

کوتاه



۱۲۰۰ ورزشکار از صندوق مستمری می‌گیرند ۲۵۰ هزار تومان، حداقل حقوق پرداختی به قهرمانان

صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی یکی از بخش‌هایی است که می‌تواند کمک‌های زیادی به ورزشکاران و پیشکسوتان داشته باشد؛ هدفی که رییس جدید صندوق آن در دنبال می‌کند. محمد خرم که این روزها در ارتباط با قطعه مستمری برخی از قهرمانان مورد انتقاد قرار گرفته، توضیحاتی می‌دهد. او می‌گوید: «مدال آوران تمام رویدادهای بین‌المللی از بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی گرفته تا المپیک، پارالمپیک و مسابقات جهانی در قالب گروه‌های اول و دوم از صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش مستمری دریافت می‌کنند.» او با اشاره به انتقاد برخی از ورزشکاران در رسانه‌ها می‌گوید: «یکی از ورزشکاران معلول صحبت‌هایی را مطرح کرد و بود و من بلافاصله خواستار برپه‌اند این ورزشکار صندوق شدم تا در مورد وضعیت وی بررسی لازم را انجام دهم. این ورزشکار از صندوق مستمری ماهیانه می‌گیرد اما اکنون درخواست دیگری از صندوق نداشته است. طبیعی است که ورزشکاران باید در خواسته‌های خود را به صورت رسمی به صندوق اعلام کنند تا بررسی شده و به آنها پاسخ داده شود.» مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش در پاسخ به این پرسش که «مشکل بسیاری از ورزشکاران مساله اشتغال است، آیا این صندوق در این زمینه هم می‌تواند کمک حال آنها باشد؟» می‌گوید: «صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش هیچ مسؤلیتی در قبال ایجاد اشتغال برای ورزشکاران ندارد. ما برای پرداخت مستمری، وام و بسیاری از تسهیلات دیگر به ورزشکاران اقدام می‌کنیم اما در این زمینه مسؤلیتی متوجه ما نیست.»

خرم همچنین با اشاره به اینکه امسال بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی برگزار می‌شود، ادامه می‌دهد: «هر سال به واسطه برگزاری رویدادهای مختلف و عملکردی که نمایندگان ایران در آنها دارند، جمعیتی از مدال آوران به اعضای گروه اول و دوم صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش مستمری می‌شوند. بنابرین میزان ارائه مستمری از طرف صندوق و ورزشکارانی که از آن بهره‌مند می‌شوند، در حال حاضر حدود ۱۲۰۰ نفر از صندوق مستمری‌گیر هستند.» مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش با بیان اینکه ۲۵۰ هزار تومان و ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان حداقل و حداکثر پرداختی به اعضای صندوق است، می‌گوید: «طبی دوره مدیریت سلطانی‌فر در وزارت ورزش، دو بار میزان مستمری مستمری‌گیران در صندوق افزایش پیدا کرده است و برای سومین بار نیز مستمری این کار را انجام دهیم؛ این موضوع در هیأت مدره مطرح می‌شود و به احتمال زیاد از تیرماه اجرائی خواهد شد.»